
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 

ПРИКАЗ  

02.09.2019  № 102 

г. Гаджиево 

О пролонгации Положения о расследовании 

несчастных случаев в МБДОУ 

В связи с началом нового 2019-2020 учебного года, с целью соблюдения 

соответствия локальной нормативно-правовой базы учреждения требованиям 

действующего законодательства Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Пролонгировать Положения о порядке расследования и учета несчастных 

случаев в МБДОУ (Приложение 1). 

2.  Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на лицо, 

ответственное за охрану труда в МБДОУ (Агаркова Н.В.) 

3.  Ответственному за ведение официального сайта образовательной 

организации (Данилова А.М.) разместить приказ и настоящее положение на 

официальном сайте в срок до 02.09.2019. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ            О.А. Кулаковская 


